[image: gerb_perv]
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]16

г.  Новоалтайск

 (
О
досрочном прекращении полномочий
 депутата Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края

от
Повалихинского
 сельсовета
 А.Н. Фирсовой
)

Рассмотрев заявление депутата Первомайского районного Собрания депутатов от Повалихинского сельсовета Анны Николаевны Фирсовой об отставке по собственному желанию, на основании пункта 2 части 9 статьи 32 Устава муниципального образования Первомайский район, статьей 34 Регламента работы Первомайского районного Собрания депутатов районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.	Досрочно прекратить полномочия депутата Первомайского районного Собрания депутатов от Повалихинского сельсовета Анны Николаевны Фирсовой в связи с отставкой по собственному желанию.
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет–сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Л.Н. Крюкова).

Председатель районного Собрания депутатов				     Ю.А. Фролова

image1.jpeg